АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УЕМСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

 22 марта 2023 года                              п. Уемский                                                  № 102
О кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Предложить Приморской территориальной избирательной комиссии назначить:

- членом участковой комиссии № 747 с правом решающего голоса Кислицину Светлану Вячеславовну, 1976 года рождения, образование высшее, заместитель директора ООО «ТоргПрофи».

- членом участковой избирательной комиссии № 755 с правом решающего голоса Уханову Марию Сергеевну, 1977 года рождения, образование высшее, социальный педагог структурного подразделения Уемский д/сад.

2. Направить настоящее решение в Приморскую территориальную избирательную комиссию в соответствии с установленным порядком.

3. Опубликовать Решение в официальном периодическом печатном издании муниципального образования «Уемское» «Вестник муниципального образования «Уемское».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Председатель

Совета депутатов

__________________Е.Н. Мюльбейер
	Глава

муниципального образования

____________________ К.А. Поляшов